
【時刻表】黒崎･折尾･学研都市～北九州空港線 平成30年3月25日～

【往路】学研都市ひびきの～折尾駅西口～黒崎バスセンター～九州自動車道～北九州空港

学研都市ひびきの 乗車のみ 5:50 6:27 ／ ／ 10:37 11:17 14:02 15:37 17:25 ／ ／ ／

浅川学園台入口 〃 5:52 6:30 ／ ／ 10:40 11:20 14:05 15:40 17:28 ／ ／ ／

産業医科大学病院入口 〃 5:55 6:33 ／ ／ 10:43 11:23 14:08 15:43 17:31 ／ ／ ／

大浦三丁目 〃 5:57 6:35 ／ ／ 10:45 11:25 14:10 15:45 17:33 ／ ／ ／

学園大通り 〃 6:01 6:40 ／ ／ 10:49 11:29 14:14 15:49 17:38 ／ ／ ／

折尾駅西口 〃 6:05 6:44 ／ ／ 10:53 11:33 14:18 15:53 17:42 ／ ／ ／

皇后崎 〃 6:14 6:55 ／ ／ 11:02 11:42 14:27 16:02 17:52 ／ ／ ／

黒崎バスセンター② 〃 6:20 7:05 8:20 9:50 11:10 11:50 14:35 16:10 18:00 19:20 20:30 21:40

ホテルクラウンパレス北九州 〃 6:25 7:11 8:26 9:55 11:15 11:55 14:40 16:15 18:06 19:26 20:34 21:44

引野口 〃 6:31 7:17 8:32 10:01 11:21 12:01 14:46 16:21 18:14 19:34 20:40 21:50

高速千代ニュータウン 〃 6:37 7:23 8:38 10:07 11:27 12:07 14:52 16:27 18:20 19:40 20:46 21:56

高速八幡IC 〃 6:40 7:26 8:41 10:10 11:30 12:10 14:55 16:30 18:23 19:43 20:49 21:59

北九州空港 降車のみ 7:10 7:59 9:14 10:42 12:02 12:42 15:27 17:02 18:54 20:14 21:19 22:29

【復路】北九州空港～九州自動車道～黒崎バスセンター～折尾駅西口～学研都市ひびきの

北九州空港 乗車のみ 7:40 8:30 9:50 11:20 12:30 13:20 16:20 17:40 19:20 20:50 22:30 23:00

高速八幡IC 降車のみ 8:09 8:59 10:19 11:49 12:59 13:49 16:49 18:09 19:48 21:18 22:58 23:28

高速千代ニュータウン 〃 8:13 9:03 10:23 11:53 13:03 13:53 16:53 18:13 19:52 21:22 23:02 23:32

引野口 〃 8:19 9:09 10:29 11:59 13:09 13:59 16:59 18:19 19:58 21:28 23:08 23:38

ホテルクラウンパレス北九州 〃 8:24 9:14 10:34 12:04 13:14 14:04 17:04 18:24 20:03 21:33 23:13 23:43

黒崎バスセンター② 〃 8:30 9:20 10:40 12:10 13:20 14:10 17:12 18:30 20:09 21:39 23:19 23:49

皇后崎 〃 ／ ／ 10:46 ／ ／ 14:15 17:18 18:35 20:13 ／ 23:23 23:53

折尾駅西口 〃 ／ ／ 10:57 ／ ／ 14:26 17:30 18:45 20:22 ／ 23:32 24:02

学園大通り 〃 ／ ／ 11:01 ／ ／ 14:30 17:34 18:49 20:26 ／ 23:36 24:06

大浦三丁目 〃 ／ ／ 11:03 ／ ／ 14:32 17:36 18:51 20:28 ／ 23:38 24:08

産業医科大学病院入口 〃 ／ ／ 11:05 ／ ／ 14:34 17:38 18:53 20:30 ／ 23:40 24:10

浅川学園台入口 〃 ／ ／ 11:08 ／ ／ 14:37 17:41 18:56 20:33 ／ 23:43 24:13

学研都市ひびきの 〃 ／ ／ 11:10 ／ ／ 14:39 17:43 18:58 20:35 ／ 23:45 24:15
※北九州空港を発車する便の時刻ついては、航空機の到着に合わせ、発車を調整することがあります。


